UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVY
V/v cho phép khám bệnh,

chữa bệnh nhân đạo

     Hòa Bình, ngày        tháng         năm 2022

Kính gửi: BCH Đoàn trường Đại học Y dược thành phố Hồ Chí Minh.

 Ngày 22/4/2022, Sở Y tế Hòa Bình nhận được Hồ sơ xin phép tổ chức khám

bệnh, chữa bệnh nhân đạo của Ban chấp hành Đoàn trường Đại học Y dược thành

phố Hồ Chí Minh cho nhân dân xã Quý Hòa, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình.

 Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế Hòa Bình có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Ban chấp hành Đoàn trường Đại học Y dược thành phố

Hồ Chí Minh được tổ chức Đoàn khám bệnh, chữa bệnh, cấp phát thuốc cho nhân

dân xã Quý Hòa, huyện Lạc Sơn tỉnh Hòa Bình và không được thu bất kỳ một

khoản tiền nào của nhân dân.

- Thời gian tổ chức: 01 ngày, ngày 07 tháng 5 năm 2022.

- Địa điểm tổ chức: Trạm Y tế xã Quý Hòa, huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình.

- Nội dung hoạt động bao gồm: Khám nội khoa, khám ngoại khoa, cấp phát

thuốc miễn phí.

2. Đề nghị Ban chấp hành Đoàn trường Đại học Y dược thành phố Hồ Chí

Minh chỉ đạo Đoàn khám thực hiện khám chữa bệnh theo đúng phạm vi hoạt động

chuyên môn và danh mục kỹ thuật đã được Sở Y tế phê duyệt (kèm theo Công văn

này).

3. Đề nghị Ban chấp hành Đoàn trường Đại học Y dược thành phố Hồ Chí

Minh phối hợp với UBND xã Quý Hòa và Trạm Y tế xã Quý Hòa để tổ chức khám

chữa bệnh nhân đạo theo Kế hoạch.

4. Sau khi kết thúc đợt khám, trong thời hạn 10 ngày làm việc, đề nghị Ban

chấp hành Đoàn trường Đại học Y dược thành phố Hồ Chí Minh thông báo kết

quả về Sở Y tế tỉnh Hòa Bình theo phụ lục 5 của Thông tư số 30/TT-BYT ngày

28/8/2014 của Bộ Y tế quy định về khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo.

5. Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Lạc Sơn và Trung tâm Y tế huyện Lạc

Sơn chỉ đạo Ủy ban nhân dân xã Quý Hòa, Trạm Y tế xã Quý Hòa tạo điều kiện

thuận lợi và phối hợp với Đoàn khám bệnh của Ban chấp hành Đoàn trường Đại

học Y dược thành phố Hồ Chí Minh tổ chức triển khai công tác khám thiện nguyện

theo Kế hoạch của Đoàn khám./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (để b/c);

- UBND huyện Lạc Sơn;

- TTYT huyện Lạc Sơn;

- UBND xã Quý Hòa;

- Trạm Y tế xã Quý Hòa;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

PHẠM VI HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN VÀ DANH MỤC

KỸ THUẬT KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH NHÂN ĐẠO

của Đoàn khám chữa bệnh nhân đạo Trường Đại học Y dược

thành phố Hồ Chí Minh

 (Kèm theo Công văn          /SYT-NVY ngày       /       /2022 của Sở Y tế Hòa Bình)

I. Phạm vi hoạt động chuyên môn.

- Khám nội khoa.

- Khám ngoại khoa.

II. Danh mục kỹ thuật chuyên môn. (không)

DANH SÁCH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH NHÂN ĐẠO

của Ban chấp hành Đoàn Trường Đại học Y dược thành phố Hồ Chí Minh

 (Kèm theo Công văn         /SYT-NVY ngày         /       /2022 của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình)

STT Họ và tên người

hành nghề

Số chứng

chỉ hành

nghề đã

được cấp

Phạm vi hoạt

động chuyên

môn

Thời gian

đăng ký

khám

bệnh,

chữa bệnh

nhân đạo

Vị trí chuyên

môn

1 Bùi Công Tuyền 000824/BD

-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa

chẩn đoán hình

ảnh

07/5/2022  Bác sĩ -Trưởng

đoàn, chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

của đoàn khám

2 Hồ Ngọc Lợi 048990/HC

M-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa nội

tổng hợp

07/5/2022 Bác sĩ, nhân

viên đoàn

khám.

3 Châu Thị Kiều

Oanh

002042/HC

M-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa nội

07/5/2022 Bác sĩ, nhân

viên đoàn khám

4 Lý Minh Trâm 046069/HC

M-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh bằng

y học cổ truyền

07/5/2022 Bác sĩ, nhân

viên đoàn khám

5 Nguyễn Trí Hòa 1876/CCH

N-D-SYT-

HCM

Bán buôn, bán

lẻ, xuất khẩu và

nhập khẩu dược

07/5/2022 Dược sĩ, cấp

phát thuốc miễn

phí

6 Trương Văn Đạt   07/5/2022 Dược sĩ, cấp

phát thuốc miễn

phí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:36:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:36:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:36:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:36:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!